
Муниципальное образование 
«Томский район»

Администрация Томского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

«10» марта 2022 года № 106

Об утверждении состава аттестационной комиссии 
по аттестации руководителей муниципальных 
образовательных учреждений Томского района и 
лиц, претендующих на вакантные должности 
руководителей муниципальных образовательных 
учреждений Томского района, подведомственных 
Управлению образования

В соответствии с пунктом 2.4 Положения о порядке аттестации руководителей 
муниципальных образовательных учреждений Томского района и лиц, претендующих на 
вакантные должности руководителей муниципальных образовательных учреждений 
Томского района, подведомственных Управлению образования, утвержденного приказом 
Управления образования от 19.03.08.2020 года№ 350 и в связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии согласно приложению к настоящему 

приказу.
2. Начальнику отдела развития образования и мониторинга И.А. Воронковой 

разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 
Администрации Томского района.

3. Приказ № 369 от 25.08.2020 года (с измене^шями и дополнениями) признать 
утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на О.А. Максимову 
заместителя начальника Управления по организационным и учебно-методическим 
вопросам.

Начальник Ю.В. Дубовицкая

Лапшина Г.Ю. 
90-46-93



Приложение 
к приказу Управления образования 

Администрации Томского района 
от «10» марта 2022 года № 106

Состав Аттестационной комиссии 
по аттестации руководителей муниципальных образовательных 

учрезвдений Томского района и лиц, претендующих на вакантные должности 
руководителей муниципальных образовательных учреждений Томского района, 

подведомственных Управлению образования

Председатель - Максимова Оксана Александровна, заместитель начальника 
Управления по организационным и учебно-методическим 
вопросам.

Заместитель председателя - Фролова Лариса Анатольевна, заместитель начальника
Управления по экономике.

Члены комиссии - Воронкова Инна Анатольевна, начальник отдела 
развития образования и мониторинга;

- Соколовская Елена Владимировна, председатель РК 
профсоюза, по согласованию;

- Хижняк Мария Васильевна, ведущий специалист по 
учебно-методической работе;

-Викулова Екатерина Геннадьевна, ведущий специалист по 
учебно-методической работе.

Секретарь комиссии - Лапщина Галина Юрьевна, ведущий специалист по 
учебно-методической работе.


